1 / 2

2022年 10月 11日

お取引先各位

株式会社チヨダサイエンス

フェーバージェン社 核酸抽出製品

価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今、原料・資材の値上がりによる製品の仕入価格や輸送コストの上昇傾向が続いております。弊社

取扱い製品に関しましても、企業努力のみでは現行の価格体系の維持が大変厳しい状況となってまいり

ました。つきましては、誠に不本意ながら、下記製品群の価格を改定させていただきたく、ご案内申し上

げます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

・FAVORGEN（フェーバージェン） 「核酸抽出キット」「単品カラム」一部製品

2． 改定時期

  2022年 11月 1日(火) 受注分より

3. 改定製品

  別紙一覧表を参照ください。

又は弊社WEB トップページの「新着情報」をご確認ください。

http://www.chiyoda-s.jp/

※現在、弊社WEBで表示されている価格は、2022年10月末日までの現行価格です。

以上

[問い合わせ先]

営業企画部

TEL: 03-5294-7701 FAX: 03-5294-7752

E-mail: technical@chiyoda-s.jp

http://www.chiyoda-s.jp/

 2 / 2

【別紙】 FAVORGEN価格改定製品 一覧

品名 型番 現価格
11/1～

新価格

Plasmid DNA Extraction Midi Kit (25) FAPDE 002 ¥26,400 ¥30,000

Plasmid DNA Extraction Midi Kit (50) FAPDE 002-1 ¥45,600 ¥52,000

Plasmid DNA Extraction Maxi Kit (10) FAPDE 003 ¥26,200 ¥29,000

Plasmid DNA Extraction Maxi Kit (20) FAPDE 003-1 ¥44,900 ¥50,000

EndoToxin Free Plasmid DNA Extraction Midi Kit (25) FAPDE 002-EF ¥36,500 ¥40,000

EndoToxin Free Plasmid DNA Extraction Maxi Kit (10)   FAPDE 003-EF ¥35,400 ¥39,000

Plasmid Extraction Maxi Plus Kit,EndoToxin Free (10) FAPMX 010-EF ¥35,400 ¥39,000

Favor Filter Plasmid DNA Extraction Maxi Kit (4) FAFTE 001 ¥11,500 ¥13,800

Favor Filter Plasmid DNA Extraction Maxi Kit (10) FAFTE 001-1 ¥27,500 ¥30,500

Genomic DNA Clean-Up Kit (200)  FAGDC 001-1 ¥32,900 ¥36,200

Blood Genomic DNA Extraction Maxi Kit (10) FABGK 003 ¥27,700 ¥30,500

Blood Genomic DNA Extraction Maxi Kit (24) FABGK 003-1 ¥55,400 ¥61,000

Plant Genomic DNA Extraction Mini Kit (50) FAPGK 001 ¥20,800 ¥22,900

Plant Genomic DNA Extraction Mini Kit (100) FAPGK 001-1 ¥37,700 ¥41,500

Plant Genomic DNA Extraction Mini Kit (200) FAPGK 001-2 ¥69,300 ¥76,500

Plant Genomic DNA Extraction Maxi Kit (10) FAPGK 002 ¥24,800 ¥30,000

Stool DNA Isolation Kit (50) FASTI 001 ¥24,200 ¥25,400

Blood/Cultured Cell Total RNA Maxi Kit (10) FABRK 003 ¥31,600 ¥34,800

Plant Total RNA Maxi Kit (10) FAPRK 002 ¥28,500 ¥31,500

miRNA Isolation Kit (100) FAMIK 001 ¥52,600 ¥63,000

miRNA Isolation Kit (50) FAMIK 002 ¥29,000 ¥34,800

Plasmid DNA Extraction mini Column (50)   FAPDE-C50 ¥6,400 ¥7,000

Plasmid DNA Extraction mini Column (100)   FAPDE-C100 ¥10,700 ¥11,800

GEL/PCR Purification Column (50) FAGCK-C50 ¥5,000 ¥6,000

GEL/PCR Purification Column (100) FAGCK-C100 ¥9,000 ¥10,800